
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

ATA 001 - PREGÃO PRESENCIAL N° 00027/2023 

Ata dos trabalhos do Pregoeiro e Equipe de Apoio, encarregados de atuar nos procedimentos relativos à licitação acima 
indicada, que objetiva: Contratação de serviços especializados para realização de exames laboratoriais para atender a 
demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Jericó—PB. Foi dada a devida publicidade ao certame, em observância a 
legislação pertinente, utilizando-se do seguinte meio de divulgação: Diário Oficial do Estado - 30/03/2023; Diário Oficial do 
Estado - adiamento - 13/04/2023. Licitantes cadastrados neste processo: Não acudiram interessados. As 08:00 horas do dia 
20/04/2023, reuniu-se o Pregoeiro e Equipe de Apoio, designada pela Portaria n° 002 de 06/01/2022, composta pelos 
servidores: FRANCISCO AROLDO PEREIRA MUNIZ - Pregoeiro: FRANCISCO MANOEL DA SILVA NETO - Membro da 
equipe de apoio; GENEBALDO DE OLIVEIRA FORMIGA - Membro da equipe de apoio. Inicialmente, conforme as disposições 
contidas no instrumento convocatório, o Pregoeiro abriu a sessão pública e constatou que: Não acudiram interessados - 
Licitação Deserta. Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente Ata, que depois de lida e achada conforme, vai 
devidamente assinada. 

Ir.  a  
GEGilwei 

 

Presidente 
aLt/414-1 A FORMIGA  

CI*.  207.0559445 

Impresso por convidado em 08/08/2023 12:44. Validação: 843F.4BC9.1B16.D834.5593.25D8.E438.D160. 
Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada. Doc. 37796/23. Data: 16/05/2023 10:05. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

26

26



ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICó 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

HISTÓRICO DA ATA 001 - PREGÃO PRESENCIAL N° 00027/2023 

Histórico da Ata dos trabalhos do Pregoeiro e Equipe de Apoio, encarregados de atuar nos procedimentos relativos á licitação 
acima indicada, que objetiva: 

Contratação de serviços especializados para realização de exames laboratoriais para atender a demanda da Secretaria 
Municipal de Saúde de Jerico—PB. 

1.0 - DA PROPOSTA DE PREÇOS 

Não há registro nesta etapa. 

2.0 - DA FASE DE LANCES VERBAIS 

- Não há registro nesta etapa. 

3.0 - DO TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME e EPP 

- Não há registro. 

4.0 - DA FASE DE NEGOCIAÇÃO 

- Não há registro nesta etapa. 

5.0 - DO RESULTADO FINAL 

- Licitação Deserta. 

CC4L p :VOSti

0)

.1\?L'Is11,

0‘,0 V:41\11: 

46( 

ti)(,,Vxicizbt
el
,‘(,xc.4

\2¡
4‘. 

ISCO MANOEL CDPAF;IL94VA'93N7E7T404-90  

rancisco M. da Silva Neto 

O 

 Membro da  CPL  

 

FRANCI 

 

GENEBALQQ DE QLIVEIRA FORMIGA 
trenebaido de U. Formigo 

Presidente da  CPL  
'PF2O7.515594..15 

Impresso por convidado em 08/08/2023 12:44. Validação: 843F.4BC9.1B16.D834.5593.25D8.E438.D160. 
Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada. Doc. 37796/23. Data: 16/05/2023 10:05. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

27

27


